
Verkeersbesluit voor het intrekken van een aangewezen 

gehandicaptenparkeerplaats aan Acaciastraat 40 te Nederweert 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

overwegende dat er geen noodzaak meer is voor de aangewezen gehandicaptenparkeerplaats aan de 

Acaciastraat 40 in Nederweert; 

dat door de gehandicaptenparkeerplaats op te heffen er een extra algemene parkeerplaats bij komt 

voor de bewoners; 

dat de Acaciastraat in beheer is bij de gemeente Nederweert; 

gezien dat de gemeente Nederweert, in deze vertegenwoordigd door de medewerk(st)er van team Sa- 

menleving Fysiek van de afdeling Dienstverlening, daartoe gemachtigd overeenkomstig het bepaalde 

in: 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Nederweert 2021 van 21 december 

2021 

• het ondermandaatbesluit van afdelingshoofd aan teamleider Samenleving van 21 december 2021 

• het ondermandaatbesluit van teamleider Samenleving aan medewerker van 21 december 2021 

om besluiten te nemen en het afdoen van stukken betreffende alle aangelegenheden die behoren 

voor het nemen van verkeersbesluiten voor het instellen en intrekken van gehandicaptenparkeer- 

plaatsen; 

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Besluit administratieve bepalingen inzake het 

wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990; 

b e s l u i t e n : 

de bedoelde gehandicaptenparkeerplaats aan Acaciastraat 40 in Nederweert op te heffen. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

namens dezen, 

Ans Zegveld 

medewerkster team Samenleving Fysiek 

afdeling Dienstverlening 

Rechtsbeschermingsmogelijkheden: 

U kunt de stukken inzien binnen zes weken na de dag van publicatie, van 21 september 2023 tot en met 
2 november 2023 bij de centrale klantenbalie of op afspraak. Het indienen van bezwaarschriften is tijdens 
de inzageperiode mogelijk voor belanghebbenden bij het college van burgemeester en wethouders, 
t.a.v. de commissie bezwaarschriften, postbus 2728, 6030 AA Nederweert. U kunt gelijktijdig vragen 
om een voorlopige voorziening bij de voorzieningenrechter van Rechtbank Roermond. U kunt dit ook 
digitaal doen via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een 
elektronische handtekening (DigiD). Voor meer informatie mag u bellen met de heer W. Bijlmakers van 
het team Samenleving Fysiek. 

Bekendmaking besluit: 20 september 2023 

Nr. 400049 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2023 nr. 400049 19 september 2023 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


Gemeenteblad 2023 nr. 400049 19 september 2023 2 


